
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХА. ТАТАРСКА 
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

О временном ограничении въезда транспортных средств 
на территорию центральной сценической площади 

по адресу: Новосибирская область, г. Татарск, ул. Ленина, 746

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом городского поселения города Татарска Татарского муниципального 
района Новосибирской области, в связи с проведением работы по строительству 
снежного городка, созданием зоны для катания на коньках и проведением 
мероприятий, посвященным новогодним праздникам 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. С 16.12.2022 года по 14.01.2023 года ограничить въезд транспортных 

средств на территорию по адресу: Новосибирская область, г. Татарск, ул. Ленина,

2. Муниципальному казённому учреждению «Управление благоустройства и 
хозяйственного обеспечения» города Татарска Новосибирской области на период 
ограничения транспортных средств обеспечить установку дорожного знака 3.1 
"Въезд запрещен".

3. Рекомендовать начальнику межмуниципального отдела МВД России 
«Татарский» оказать практическую помощь в осуществлении контроля за 
ограничением движения транспортных средств на территории центральной 
сценической площади по адресу: Новосибирская область, г. Татарск, ул. Ленина,

4. Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы 
администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области 
обеспечить опубликование данного постановления в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте администрации города Татарска Татарского 
района Новосибирской области. .

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Татарска Татарского района 
Новосибирской области Барбашина В.Ю.

и.о. Г лавы города Татарска

746.

746

Татарского района Новосибирской области

Исполнитель: Толстова А.А.

Л.Л. Кузнецова

Т ел.83836421847


